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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.30 në vitin 2024
03 Maj në ora 11:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit Nr. 26/2024

3. Raport i Këshillave të KQZ

3.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore

1. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të punës së KQZ për vitin 2023, për Kuvendin e Kosovës 

            3.2. Këshilli për Personel

1. Shqyrtimi  dhe miratimi i vendimit për caktimin e ekuivalencës se pagave të pozitave të reja të krijuara në KQZ.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për caktimin e shtesës tranzitore.

           3.3. Këshilli për Buxhet dhe Finanaca

1. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit financiar tremujor për periudhën janar- mars 2024

2. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit te derivateve për periudhën janar - mars 2024

4. Të ndryshme
